

О Д Г О В О Р

на пратеничко прашање од пратеникот Томе Чинговски поставено на 77-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година



Јас на ова прашање прилично исцрпно одговрив кога претходно бев прашам од пратеничката Роза Топузова-Каревска.
Кажав дека тој ден не бев од причина што премиерот не доаѓа на седница за секој посебен закон. тоа е познато, доаѓаат министрите кои што претходно на седница на Влада, Владата ги овлстува да дојдат, откако претходно Владата ги усогласува ставовите.
По ова прашање Владата го усогласи ставот и претставник на Владата беше присутен на самата седница така да тој ги застапуваше позоциите на целата Влада, вклучувајќи го и премиерот.
